
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТЕНДЕРА НА ЗАКУПКУ  

 

Закупка способом: Открытый тендер  

 

Закупка через систему: Электронная торговая площадка (далее – ЭТП) 

 

Зарегистрироваться в системе ЭТП можно на сайте ООО «Батумский нефтяной терминал» ссылке 

https://etp.batumioilterminal.com/tenders 

 

Наименование и адрес: ООО «Батумский нефтяной терминал», г. Батуми, ул. Св. Севериане Аджарели 4г. 

 

Вскрытие заявок потенциальных поставщиков на участие в Тендере производится через ЭТП.  
Требуемые сроки поставки закупаемых товаров, работ и услуг: в соответствии с Техническим заданием. 

 

Тендерная заявка потенциального поставщика, изъявившего желание участвовать в тендере, должна содержать следующие 

сведения и документы, представленные в электронном виде через систему ЭТП: 

• копию лицензии (в случае, если условиями тендера предполагается деятельность, которая подлежит обязательному 

лицензированию) и/или других документов в соответствии с действующим законодательством, подтверждающих 

право потенциального поставщика на производство, переработку, поставку и реализацию закупаемых ТРУ; 

• копию свидетельства о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица или выписку с реестра 

предпринимателей и непредпринимательских (некоммерческих) юридических лиц, справку об отсутствии 

задолженности, справку о регистрации плательщиком НДС сроком получения не более чем за 10 календарных дней 

до назначенного срока проведения тендера(нотариально заверенной копии перевода данных документов на 

язык/языки заявки на участие в тендере);  

• коммерческое предложение, составленное по форме, согласно приложению №3 к Правилам; 

• копии свидетельств и/или сертификатов происхождения и качества товаров, а также других документов, 

подтверждающих приемлемость, ТРУ для закупки и соответствие тендерной документации; 

• технические спецификации; 

• иные документы, необходимые в соответствии с требованиями тендерной документации. 

• В случае, если потенциальный поставщик не является резидентом Грузии, то он должен предоставить те же 

документы, которые были предусмотрены или документы, содержащие аналогичную информацию с приложением 

нотариально заверенной копии перевода данных документов на язык/языки заявки на участие в тендере; 

• Потенциальный поставщик вправе изменить или отозвать свою тендерную заявку в ЭТП до истечения окончательного 

срока представления тендерной заявки; 

• Не допускается внесение изменений в тендерные заявки после истечения окончательного срока представления 

тендерных заявок. 

• Требования к языку составления и представления заявки и договора о закупках: Грузинский и/или русский. 

                                     
   В случае нарушения прав в связи с проводимыми закупками или иным вопросам потенциальные поставщики могут 

обращаться на электронный адрес ООО «Батумский нефтяной терминал» info@Batumioilterminal.com. 

Способы запроса разъяснений по содержанию Документации: По электронной почте или по телефону: 

BeridzeA@Batumioilterminal.com +995 591 33 77 22. 
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                                                            განაცხადი ტენდერის ჩატარების შესახებ 

შესყიდვის მეთოდი: ღია ტენდერი 

შესყიდვა სისტემის მეშვეობით: ელექტრონული სავაჭრო პლატფორმა (შემდგომში – ესპ) 

რეგისტრაცია ესპ-ს სისტემაში შესაძლებელია შპს "ბათუმის ნავთობტერმინალის" ვებგვერდზე, შემდეგ ბმულზე: 

https://etp.batumioilterminal.com/tenders 

დასახელება და მისამართი: 

შპს "ბათუმის ნავთობტერმინალი", 

ქ. ბათუმი, წმ. სევერიანე აჭარელის ქ. №4გ. 

ტენდერში მონაწილეობის მსურველი მომწოდებლების განცხადებების გახსნა მოხდება ესპ-ს მეშვეობით. 

შესყიდული საქონლის, სამუშაოებისა და მომსახურების მიწოდების ვადები: ტექნიკური დავალების შესაბამისად. 

ტენდერში მონაწილეობის სურვილის მქონე პოტენციური მომწოდებლის განაცხადი უნდა შეიცავდეს შემდეგ 

ინფორმაციასა და დოკუმენტაციას, წარმოდგენილს ელექტრონულად ესპ-ს სისტემის მეშვეობით: 

• ლიცენზიის ასლი (იმ შემთხვევაში, თუ ტენდერის პირობებით გათვალისწინებულია საქმიანობა, რომელიც 

საჭიროებს სავალდებულო ლიცენზირებას) და/ან სხვა დოკუმენტები, მოქმედი კანონმდებლობის 

შესაბამისად, რომლებიც ადასტურებს მომწოდებლის უფლებას აწარმოოს, დაამუშაოს, მიაწოდოს და 

განახორციელოს შესყიდვაში გათვალისწინებული საქონელი, სამუშაოები და მომსახურება; 

• იურიდიული პირის სახელმწიფო რეგისტრაციის ან ხელახალი რეგისტრაციის დამადასტურებელი 

მოწმობის ასლი ან ამონაწერი მეწარმეთა და არამეწარმე (არასამეწარმეო) იურიდიული პირების 

რეესტრიდან, ვალდებულებების არქონის შესახებ ცნობა, დღგ-ის გადამხდელად რეგისტრაციის ცნობა, 

გაცემული არა უგვიანეს ტენდერის ჩატარების დადგენილი ვადიდან 10 კალენდარული დღით ადრე; 

• კომერციული წინადადება, შედგენილი №3 დანართის ფორმით, „წესების“ შესაბამისად; 

• საქონლის წარმოშობისა და ხარისხის მოწმობების და/ან სერტიფიკატების ასლები და სხვა დოკუმენტები, 

რომლებიც ადასტურებს შესასყიდ საქონელს, სამუშაოებსა და მომსახურებებს და მათ შესაბამისობას 

ტენდერის დოკუმენტაციასთან; 

• ტექნიკური სპეციფიკაციები; 

• სხვა დოკუმენტები, რომლებიც მოთხოვნილია ტენდერის დოკუმენტაციით; 

• იმ შემთხვევაში, თუ პოტენციური მომწოდებელი არ არის საქართველოს რეზიდენტი, მან უნდა 

წარმოადგინოს ზემოაღნიშნული დოკუმენტები ან მათთან იდენტური ინფორმაციის შემცველი 

დოკუმენტები, თანდართული ნოტარიულად დამოწმებული თარგმანით ტენდერში მონაწილეობის 

განაცხადის ენაზე/ენებზე; 

პოტენციურ მომწოდებელს უფლება აქვს შეიტანოს ცვლილებები ან გაიწვიოს ტენდერის განაცხადი ესპ-ს 

მეშვეობით, ტენდერის განაცხადების წარდგენის საბოლოო ვადის ამოწურვამდე; 

• ტენდერის განაცხადების წარდგენის საბოლოო ვადის ამოწურვის შემდეგ, განაცხადებში ცვლილებების 

შეტანა დაუშვებელია; 

• ტენდერის განაცხადისა და შესყიდვის ხელშეკრულების შედგენის და წარდგენის ენა: ქართული და/ან 

რუსული. 

ტენდერში მონაწილების დროს უფლებების დარღვევის ან სხვა საკითხების შემთხვევაში პოტენციური 

მომწოდებლებს შეუძლიათ მიმართონ შპს "ბათუმის ნავთობტერმინალს" ელექტრონული ფოსტით 

info@Batumioilterminal.com. 

დამატებითი ინფორმაციისათვის მიმართეთ შპს "ბათუმის ნავთობტერმინალი"-ის შესყიდვებისა და კონტრაქტების 

განყოფილებას. ელექტრონული მისამართზე; BeridzeA@Batumioilterminal.com 

მობილური: +995 591 33 77 22. 
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